

# HAAPAJÄRVEN KYLÄYHDISTYS ry.

## Vuosikertomus 2017

Toimintavuosi 01.01.2017 - 31.12. 2017

Vuoden 2017 johtokunta

Puh.joht. Liisi Hyväri

Varapj. Esa Vilkkonen

Muut jäsenet

Reima Koivisto/ sihteeri

Pirjo Junnikkala / rahastonhoitaja

Satu Alaoutinen, Armi Hanska, Esa Hyväri, Aulikki Kälviäinen,

Pekka Leino, Mika Mikkonen

Kylätaloa on käytetty vilkkaasti erilaisiin tilaisuuksiin:

### SÄÄNNÖLLINEN TOIMINTA

Etelä-Karjalan kansalaisopisto järjestää kylätalolla maanantai-iltaisain klo 18.00 - 18.45 naisten liikuntaa.

Tiistai-iltana kokoontuu klo 17.30 - 20.00 käsityöpaja ja joka toinen tiistai klo 17,00 – 20,00 seurakunnan järjestämä kokkikurssi alakouluikäisille, samana iltana toimii kaksi kokkikerhoryhmää.

Seniorikerho kokoontuu keskiviikkoisin klo 13.00 päiväkahvien merkeissä.

Kerhossa käy Haapajärven, Kasukalan, Kemppilän ja Hanhijärven kylän ikäihmisiä.

Kävijämäärä on 10 - 25 henkilöä. Saara Pulli on toiminut yhteyshenkilönä.

Kerhossa on ollut luennoitsijoita ja vetäjiä eri taholta: seurakunnasta, Eksotelta, sekä yksityisiä henkilöitäkin.

Kerhossa juodaan päiväkahvit, jossa on vapaaehtoinen kahviraha.

Mallu - auto pysähtyi, joka toinen keskiviikko kylätalolla, joten pieniä sosiaali- ja terveyshuollonpalvelujakin on saatu kylälle.

### KYLÄTALO YHDISTYSTEN KOKOUSPITOPAIKKANA

Kokouksiaan ovat pitäneen kylätalolla Haapajärven kyläyhdistys, Haapajärven osakaskunta, Jussilan yksityistien tiekunta, Kaarnan tiehoitokunta ja Keskustapuolueen Haapajärven kyläosasto, Lappeen riento.

### MUU TOIMINTA

Talviurheilupäivää vietettiin 19.2. Ohjelmassa lasten hiihtokilpailu, lumikenkäkävely + mölkyneitto, kalasaaliin painonarvaus sekä jääpallo-ottelu Haapajärvi - Kasukkala, lisäksi buffetti. Osanottajia oli noin 30 sekä pelaajat.

Talkoot 6.5., jossa laitettiin kesäkuuntoon niin piha-alueita, kuin sisätilojakin, myös lapetikkaat katolla maalattiin ja maalin irtoamat katossa paikattiin. Talkoissa ruokailtiin ja juotiin talkookahvit. Osanottajia noin 10.

20.5.2017 Haapajärven lintutornilla Pesarahanke järjesti virkistyspäivän ” villiinny kevästä” Kyläyhdistys hoiti talkoilla lintutornille, kahvit ja makkaranpaiston. Tilaisuus oli avoin kaikille luonnosta kiinnostuneille yli kylärajojen.

25.5.2017 järjestettiin ruokailun merkeissä tilaisuus, jossa alustavasti suunniteltiin ja ideoitiin Suomi 100- vuotta juhlatilaisuutta.

5.8. Kyläyhdistyksen naiset osallistuivat varojen hankintaan buffetin pidolla Karjala - Pullingin vetokisoissa Lappeenrannan raviradalla.

9.8. Kauneudenhoitoalan tuote-esittely.

12.8. Pidettiin kirppis ja myyjäiset. Kyläyhdistyksen puffetti pihalla.

16.9. Eelis Vuorela ja valmentajansa pitivät ilmaisen musiikkitilaisuuden. Kyläyhdistys myi tilaisuudessa kahvia.

23.9. Kyläyhdistyksen naiset osallistuivat varojen hankintaan tarjoamalla ruokaa ja kahvia Karjala - Pullingin mäkiwetokisoissa Kasukkalan soramontulla. Miehet pystyttivät ja purkivat teltan pöytineen.

3.12. Suomi 100 vuotta – juhla oli talolla. Osallistujia 115. Ohjelma liitteenä.

Kylätalon tiloja vuokrattiin syntymäpäiväjuhliin ym. tilaisuuksiin. Myös saunalla oli muutama tilaisuus, keittiötä vuokrattu Tuomelan Maatilatuotteelle, makeisten valmistukseen.

Kylätalon yläkerrassa on kuntosali, joka on vapaasti kyläyhdistyksen jäsenten käytettävissä.

## **TILOJEN KUNNOSSAPITO**

Uima-allas kunnostettiin huhtikuussa. Altaan pohjalla oleva maa vietiin pois, laitettiin uusi suodatinkangas ja päälle uudet hiekat. Lappeenrannan Energiaverkot Oy maksoi hiekat ja kaivutyöt, ja suodatinkankaan. Vanhan hiekan poisajo, suodatinkankaan levitys ja loppu siistintä tehtiin talkoilla.

Juha-Matti Kälviäinen on hoitanut piha-alueen lumityöt, samalla kun hän on käynyt kiekkokaukalon lumityöt tekemässä.

Nurmikon ajosta huolehtivat Mika Mikkonen ja Esa Hyväri Juhani Junnikkalan ajettavalla ruohonleikkurilla.

Sisätilojen siivoamisessa pyörii siivousrinki kyläosittain parin henkilön ryhmissä.

Muusta kiinteistön ja uimalan hoidosta ovat vastanneet Reima Koivisto, Esa Hyväri ja Liisi Hyväri.

## TALOUS

Suurin kuluerä, sähkökulut 3 744,97 euroa.

Lappeenrannan liikuntatoimi on maksanut 400,00 € uimalan siisteyden huolehtimisesta.

Kaupungin vuotuinen avustus kyläyhdistyksille on 500,00 €.

Kannatusmaksut tuottivat 2 295,00 €. Seniorikerhon tuotto 1009,59 €, muut tuotot kuten arvat, buffetti ja kahvitustuotot kylätalolla ja sen ulkopuolella sekä talkoot ja lahjoitukset yhteensä 3208,79 €. Vuokratulot kylätalosta olivat 1240,00 €.

Tilikausi oli 992,89 ylijäämäinen ja pankkitilin saldo 31.12.201<sup>7</sup> on 5388,16 € ja kassa 4,20 €.

Kyläyhdistyksen tiedotuskanavana toimivat kylän omat kotisivut. Osoite on <http://kylat.ekarjala.haapajarvi/>. Kotisivuja hoitaa Tarja Pajari puh 0440 137 006 ja Tiina Saarnia puh. 050 8068462. Lisäksi tiedotetaan kylätalon ilmoitustauluilla (sisä- ja ulkotaulut) sekä tarvittaessa jaettuna kyläläisten omiin postilaatikkoihin.

**Haapajärven kyläyhdistyksen johtokunta kiittää kaikkia talkoisiin ja muuhun toimintaan osallistujia ja toivoo aktiivista osallistumista kylän toimintaan sekä uusia ehdotuksia toiminnan kehittämiseen.**

# OHJELMA

*Finlandia-hymni / Eelis Vuorelan musiikkiesitys*

*Tervetuloitovotus ja tervetulosalja*

*Veteraanien ja sotatoimialueella toimivien työvelvoellisten muistaminen*

*Lappeenrannan kaupungin tervehdys /*

*Kaupunginvaltuuston puheenjohtaja Ari Tornainen*

*Lappeen Seurakunnan tervehdys /*

*Lappeen seurakunnan kirkkoherra Mika Lehtola*

*Virsi*

*Eino Leimon Legenda -runo / Maija Kälväinen*

*Haapajärven jäärävien palkinnon lahjottajan muistaminen*

*Haapajärven historia / Satu Alaoutinen*

*Sininen ja valkoinen / Eelis Vuorelan musiikkiesitys*

*Mummoni elämänkertomus vuosilta 1939- 1944 /*

*Kristiina Lammiupää*

*Kakvit*

*Karjalaisten laulu / yhteislaulana*

*SUOMI 100 -vuotta juhlatilaisuus*

*3.12.2017 klo 13.00*

*Haapajärven kylätalolla*